
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.28.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 9 lutego 2016 r.

w sprawie powołania komisji  do oceny wniosków zgłoszonych w ramach inicjatywy lokalnej oraz zasad pracy 
komisji

Na podstawie § 5 ust. 4 załącznika do uchwały nr ORN.0007.63.2015 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 25 września 2015r. 
w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 
lokalnej , w powiązaniu z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 1515), 
art. 19 b-h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.z 2014, poz.1118 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję do zaopiniowania wniosków złożonych  w ramach inicjatywy lokalnej .

2. Komisja działa w składzie trzech osób.

3. W skład komisji wchodzą:

1) przewodniczący – Marianna Kisielska

2) zastępca przewodniczącego – Marta Witkowska

3) członek – Kinga Fidler

4. Przewodniczący komisji może zaprosić do prac komisji, z głosem doradczym, osobę bądź osoby posiadające 
specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których dotyczy oferta.

5. Przewodniczący Komisji  zwołuje posiedzenia komisji.

6. Dla ważności obrad komisji niezbędny jest udział co najmniej  dwóch osób z jej składu, w tym obligatoryjnie 
przewodniczącego lub zastępcy przewodniczącego.

7. Obsługę administracyjno-biurową komisji  prowadzi członek komisji.

8. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału wnioskodawców.

9. Komisja  ocenia wnioski.

10. Kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej są następujące:

a) liczba realizatorów inicjatywy lokalnej;

b) zaangażowanie środków budżetowych gminy w kosztach całkowitych inicjatywy lokalnej

c) udział oszacowanych kosztów własnych inicjatora w kosztach całkowitych inicjatywy lokalnej

d) określenie liczby osób, którym ma służyć inicjatywa lokalna (określenie celowości z punktu widzenia społeczności lokalnej).

11. Wniosek może otrzymać maksymalnie 45 punktów.

12. Formularz indywidualnej oceny wniosków  stanowi załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia.

13. Ocenę  Komisja ustala jako iloraz sumy przyznanych punktów i liczby pracujących członków Komisji.

14. Za najkorzystniejszy  będzie uznany wniosek, który uzyska największą liczbę punktów. 15 Komisja  po zakończeniu 
prac sporządza protokół  i przekazuje burmistrzowi; druk protokołu stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

16. Ostateczną decyzję o realizacji inicjatywy lokalnej podejmuje burmistrz w drodze zarządzenia.

§ 2. Tryb zatwierdzania do realizacji zadań własnych gminy w ramach inicjatywy lokalnej .

1. Burmistrz zapoznając się z dokumentami przekazanymi przez Komisję ostatecznie przyjmuje wniosek do realizacji  
bądź odrzuca z podaniem uzasadnienia.

2. Decyzja burmistrza w sprawie wyboru i zatwierdzenia wniosków jest ostateczna.

3. Realizowane będą  wnioski do wyczerpania puli środków przeznaczonych na realizację zadań publicznych w ramach 
inicjatywy lokalnej.

Id: AAD357E8-C2EE-4C01-A415-A330375AE603. Podpisany Strona 1



4. Informacja  o przyjęciu wniosków do realizacji bądź odrzuceniu przekazywana jest  wnioskodawcom przez  burmistrza 
lub osobę przez niego upoważnioną z zachowaniem terminów określonych w Kodeksie Postępowania Administracyjnego.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: AAD357E8-C2EE-4C01-A415-A330375AE603. Podpisany Strona 2



Załączniki do zarządzenia Nr ORN.0050.28.2016

Burmistrza Olecka

z dnia 9 lutego 2016 r.

Załącznik nr 1

Formularz indywidualnej oceny wniosku

L.p. Kryteria oceny Liczba pkt możliwych 
do otrzymania

Liczba przyznanych 
punktów

1. Liczba realizatorów inicjatywy lokalnej 10 pkt
do 14 osób 2 pkt
15-25 osób 4 pkt
26-35 osób 6 pkt
36-45- osób 8 pkt
Powyżej 45- osób 10 pkt

2. Zaangażowanie środków budżetowych gminy w 
kosztach całkowitych

5  pkt

- do 100 % 0 pkt
-do  80 % 1 pkt
-do  60 % 2 pkt
-do  40 % 3 pkt
- do 20 % 4 pkt
-   0 % 5 pkt

3. Udział oszacowanych kosztów własnych* inicjatora w 
kosztach całkowitych

20 pkt

-do 100% 20 pkt
-do 80 % 16 pkt
-do 60 % 12 pkt
-do 40 % 8 pkt
-do 20% 4 pkt
-0 % 0 pkt

4. Określenie liczby osób, którym ma służyć inicjatywa 
lokalna (określenie celowości z punktu widzenia 
społeczności lokalnej)

10 pkt

do 15 osób 2 pkt
16-50  osób 4 pkt
51-100 osób 6 pkt
powyżej 100 osób 8 pkt
powyżej 200 osób 10 pkt
Razem 45 pkt

*Koszty własne- suma oszacowanego wkładu pracy społecznej, wkładu rzeczowego i wkładu  finansowego   inicjatora

Id: AAD357E8-C2EE-4C01-A415-A330375AE603. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

PROTOKÓŁ KOMISJI Z  OCENY WNIOSKU/ÓW  ZGŁOSZONEGO/YCHW RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ

1. Skład komisji

Na podstawie Zarządzenia Nr……Burmistrza Olecka z dnia…………………..postępowanie przeprowadziła komisja w 
składzie:

Przewodniczący………………………………………………………………………….

Z-ca przewodniczącego………………………………………………………………

Członek………………………………………………………………………………………
2. Wykaz wniosków w kolejności  przyznanych punktów

Wnioskodawca
Nazwa zadania
Czego zadanie dotyczy
Wkład finansowy i rzeczowy gminy
Wkład wnioskodawcy
(społeczny, rzeczowy, finansowy)
Ilość przyznanych punktów

Ocena merytoryczna komisji ustalana jest jako iloraz sumy przyznanych punktów i liczby pracujących członków komisji
Wnioskodawca Nazwa 

zadania
Czego 
zadanie 
dotyczy

Wkład 
finansowy i 
rzeczowy 
gminy

Wkład 
wnioskodawcy
(społeczny, 
rzeczowy, 
finansowy)

Ilość 
przyznanych 
punktów

3. Wykaz rekomendowanych wniosków do realizacji:

………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………
4. Prace komisji rozpoczęły się w dniu…………… o godz……………….i zakończyły w dniu………………… o 

godz……………………….

Podpis przewodniczącego                                 Podpis członków komisji

…………………………………………..                         ……………………………………………..

………………………………………………
5. Decyzja burmistrza  wraz z uzasadnieniem

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………………………….

Id: AAD357E8-C2EE-4C01-A415-A330375AE603. Podpisany Strona 1




